Bu eser Beyazıt umumi kütüphanesi müdürü Bay Necati Lugal tarafın-
dan dilimize çevrilmiştir. Tercümeye 1937 de Çekoslovak Şark Enstitüsü delâletiyle
Felix Tauer tarafından bastırılan nüsha esas tutulmuştur.

ŞEREFEDDİN YEZDİ: ZAFERNAME — 828 hicri 1424 - 25 milüdi yılla-
rında yazılan bu eser de Timur devrinin bir tarihidir. Türk tarihinin kaynakla-
rından biri olmak itibariyle Türk Tarih Knrumu tarafından dilimize çevriltilmek-